22/11/23, 07:40 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74893/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_27685961047.html 1/1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
COLORADO DO OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 23
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 2732

No dia 20 de Novembro de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 19.275.776/0001-42, com sede à AV
PAULO DE ASSIS RIBEIRO n° 4132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO ,
portador do CPF n° 93902476249, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s):

Fornecedor: J BASILIO COMERCIO DE GASES LTDA  CNPJ: 00.941.837/0001-35

Representante: JAIR BASILIO

Telefone: (69) 3321-1303

Email: oxigeniovilhena@hotmail.com

Endereço: R GOIAS, 1711 - PARQUE INDUSTRIAL NOVO TEMPO, Vilhena - RO - 76982-156

Item:
1

Quantidade:
12.000,00

Unidade: M³ Marca:
airpure

Modelo: oxigenio medicinal em
cilindros

Preço Unitário: R$
8,85

Valor Total:
R$106.200,00

Descrição: GÁS COMPRIMIDO - NOME OXIGÊNIO, ASPECTO FÍSICO GÁS INCOLOR, FÓRMULA QUÍMICA O2, MASSA MOLECULAR 31,99 G/MOL,
GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99,8%,CARACTERÍSTICA ADICIONAL MEDICINAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 10024- 97-2

Item:
2

Quantidade:
5.000,00

Unidade:
UND

Marca:
airpure

Modelo: ar comprimido medicinal
em cilindros

Preço Unitário: R$
12,00

Valor Total:
R$60.000,00

Descrição: GÁS COMPRIMIDO - NOME AR SINTÉTICO, ASPECTO FÍSICO INERTE, INCOLOR, INODORO, FÓRMULA QUÍMICA MISTURA DE
OXIGÊNIO E NITROGÊNIO, GRAU DE PUREZA TEOR MÍNIMO DE 99,999%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL GRAU ANALÍTICO

Total: R$ 166.200,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 20/11/2024 , a contar do dia 20/11/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO
Gestor(a) do FMS

J BASILIO COMERCIO DE GASES LTDA
00.941.837/0001-35

Assinado de forma digital por:
JAIR BASILIO
39055914991

Dados: 22/11/2023 08:38:03

ID: 305433 e CRC: AC9132DE

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

305433ID:

2CC360AD969C1210CDF3E92899C01B14

AC9132DE

MD5:

CRC:

2CD34A96F20064DCCFA5C1494F37DE370C31E6A38559ACCB3552A8463C8388B0SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

J BASILIO

Identificação/Número

22/11/2023

Data

1-2732/2023Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço J BASILIO.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

22/11/2023 07:59:49Criação: 22/11/2023 08:01:21Finalização:

INTERESSADOS

0901-SEMUSA COLORADO DO OESTE RO 22/11/2023 07:59:49

ASSUNTOS

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.04-GAS E OUT MAT.ENG 22/11/2023 07:59:49

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Rivania Cassia Campos Lima Ribeiro 22/11/2023 08:53:13ASSESSORA ESPECIAL DE SAÚDE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 305433 e o CRC AC9132DE.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=305433&CRC32=AC9132DE
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=24147
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=305433&CRC32=AC9132DE